#ffi'.Ê Loreha
PREFEITURA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
Prefeitura de Lorena - Estado de São Paulo

EDITAL n° 27 de 25/09/2023

CONVOCACÃO PARA CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO -PSS N° 001/2022 -

A Prefeítura de Lorena, através da Secretaria Municipal de Educação e da Comissão responsável pela coordenação do Processo Seletivo

Simplificado, nomeada pela Portaria n° 22.813 de s de junho de 2022, observado o disposto no Edital de Abertura do Processo Seletivo Simplificado

para contratação de Assistentes de Creche, nos termos do Decreto municipal n° 6.937/2016;

TORNA PÚBLICO o saldo de 02 (duas) vagas em decorrência da rescisão contratual de assistentes de creche contratadas que completam

um ano no periodo de 18/08/2023 a 13/09/2023, relacionados no Anexo 1 e o MEMO n° 741n023 -Educação de 28 de junho de 2023 e desistência

de candidatos.

CONVOCA para a sessão de atribuição que será realizada no dia 29/09/2023, 6a feira, às O9h30. na Secretaria MuniciDal de Educacão,
-sftuada na Rua Comendador Custódio Weira, n.° 332 -Centro -Lorena/SP, os candidatos classificados:

•      sob colocação +74?,194°, 202°, 206°, 207°e 233 (Anexo l), para sorteio como efetivação do critério de desempate e atribuição das 02

Vagas;

ESCLARECE que os presentes à atribuição participarão do sorieio em ato público como testemunhas e, será dada prosseguimento na lista

de classificação até o esgotamento do saldo de vagas.

ESCLARECE que o local da vaga será definido antes do início do contrato.

lNFORMA que os candidatos deverão comparecer portando documento de identidade oficial,  com foto e cartão do SUS para a sessão de

escolha.  Os  candidatos  ausentes,  ou  os  que  não  apresentarem  o  documento  de  identfficação  oficial,  com  foto,  serão desclassificados,  com  o

chamamento do próximo candidato classfficado, até que as vagas disponíveis sejam devidamente preenchidas.

Loreha
PREFEITURA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
Prefeitura de Lorena -Estado de São Paulo

lNFORMA que o candidato impedido de comparecer poderá se fazer representar por Procuração Particular Simples, com firma autenticada

em  cartório,  exceto  por funcionário  público  municipal  de  Lorena,  em  cumprimento  ao  ariigo 200,  inciso Xlll  da  Lei Complementar n° 59noo8.  0

representante deverá apresentar seu documento original com foto para ídent.ficação,  carião do SUS do candidato e a procuração,  que ficará em

posse da Comissão, compondo os documentos oficiais da Sessão de Atribuição.

lNFORMA ainda que o Saldo poderá ser atualizado antes do início da Sessão de Atribuição

ESTABELECE  o  prazo de  10 (dez) dias  úteis,  após a  Sessão de Atribuição,  para que  o  candk]ato  se  apresente  no setor de  Recursos

Humanos da Prefenura com a documentação relacionada abaixo, necessária para a efetivação da contratação.

Documentos para admissão
•      Certidão de Nascimento ou casamento
•      Certidão dos Filhos dependentes
•      CPF (atualizado Dela Recefta Federal-site)
•      CPFdosdependentes
•      RG (!±ãg.servecNH)
•      TíturodeEleitor
•      Comprovante de Residência (com cEP)
•      Carteira de Trabalho (foto e dados pessoais)
•      PISouPASEP

•      Certificado de Reservista
•      Certidão de Quitação Eleftoral (site)
•      N°dacontaBanco ltaú
•      1foto3X4
•      Comprovante de desligamento de emprego público anterior ou

Declaração de acúmulo de cargo
•      Declaraçãode lmposto de Renda
•      Comprovante de escolaridade autenticado e a carteira profissional

ASO

Lorena, 25 de setembro de 2023.

Secretária Municipal de Educação
Prti'SónjaMariadeAqu;m
SecretáriaMLNüldeEdücaü.

Rua Comendador Custódio Viera, 332, Centro -CEP 12.600-030 -LORENA/SP -Tel.: (12) 31574711 / 3153-1550
Edital n° 027 -PSS n°001/2022 -Assistente de Creche Página 2 de 4

.i!`.   . Loreha
PREFEITURA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
Prefeitura de Lorena - Estado de São Paulo

ANEXO 1
Candidatos convocados ara sorteio como efetiva

ADRIANA SOARES CONSTANCIO

ão do critério de desem ate e atribui ão das 02 va

32774963842
AMANDA ADRIELLE GONCALVES  PINTO 40027904873

ANA BEATRIZ SANTIAGO  PINHEIRO 18389263807

ANA LUCIA PRADO ALVES 07241079833

ANNA BEATRIZ DE MOURA MACEDO 42674627808
BEATRIZ DE FREITAS SIQUEIRA 50314563881

BRENDA CRISTINA DOS SANTOS DIAS 41754502890

BRYAN  ROBERT FERREIRA 45601521875

CARINA MATTEI  MIRANDA 95329471087

FABIANA SANTOS DA SILVA 38792578845

GISLAINE GONÇALVES DECOTE 36944676885
LEANDRO  EDUARDO MARINHO DE OLIVEIRA 08073184770

MARIO  NEY DA SILVA 1 322401 2846

PEDRO  HENRIQUE DRESE FROTA MONTEIR0 LINO 53434525823
RAFAELA DE SOUZA MOTA 12353366708

RAYANA DE FÁTIMA COSTA 35414836876

TRACY PEREIRA DE CHAVES 47284602821

VALÉRIA APARECIDA VITOR DE OLIVEIRA 32423348843
WASHINGTON  LUIZ DA SILVA OLIVEIRA 37424183869

VVELSIMER FERNANDES  REIS JUNIOR 46044936856
DAMARIS  FERMINO FARIAS 53741319821

lsABELA RUSSO ROCHA CAMPOS 32238821899

lvANILDA PIEDADE FERNANDES DE AZEVEDO 26139358809

MARIA EDUARDA APARECIDA DE SOUZA MARCELINO 50400583810

MARIA EDUARDA GIFFONI  NOVAES 51203680856

MAYARA CRISTINA DE CARVALHO MARIANO 43634896850
NATHALIA SAMIRA SOUZA DE FARIA MORAES 37893722851

TATIANE BASTOS DA SILVA QUINTAS 35160629831

JULIE  NAGILA DA SILVA MARTINELLI  DEOLINDO 41474124836

LETÍCIA FAUSTINO MARIANO  DE OLIVEIRA 38820488833

SUNAMITA ANDRADE DA SILVA 39677799800

TALITA CRISTINA SANTOS SEBASTIÃO 55501270838

Rua Comendador Custódio Viera, 332, Centro -CEP 12.600Ú30 -LORENA/SP -Tel.: (12) 31574711 / 3153-1550
Edital n° 027 -PSS n°001/2022 -Assistente de Creche

üffi;.#É Loreha
PREFEITURA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
Prefeitura de Lorena -Estado de São Paulo

ANEXO I
Candidatos convocados para sorteio como efetivação do critério de desempate e atribuição das 02 vagas

CLASSIF. Nome\ Completo No do CPF

2060 MARIA AMELIA  IRINEU 051 52889854
2070 AMANDA CRISTINA ABDIAS DA COSTA 52375037804
2070 ANA CAROLINA TAMIRES FAUSTINO 37012438835

2070 ANA CLARA DE FRANÇA MOTA POLICARPO 501 85509886

2070 ANA CLARA MESQUITA RIBEIRO 49709433890
2070 ANDREZA MACENO GUEDES SOARES 28326426830
2070 ARIELE  MARIA REIS BARBOZA 46887138867

2070 BRENDA  KELLY DINIZ 47526739831
2070 CAMILA ESPINDOLA DE PAULA SOUZA 47509463890
2070 CAROLINE TALASSIA DOS SANTOS 39056332805
2070 CLARA  MARCONDES DE OLIVEIRA 43784384889
2070 DIEGO STEFANO RIBEIRO DE  PAULA 40401 1 99835

2070 EDLAINE APARECIDA RIBEIRO DA CÓSTA 37335877822
2070 JAQUELINE  HELENA FERNANDES MARCIANO 27623970810

2070 JESSICA CASEMIRO DA SILVA 43362740880
2070 JESSICA POLIANA GENEROSO 41316448860

2070 JULIANA DE AZEVEDO SANTIAGO DE ARAUJO 34241 921 808

2070 MARCELA DANI  DOS SANTOS OLIVEIRA 38980677855
2070 MARIA ELEDINA BERNARDES 07796735812

2070 MARISTELA PEREIRA COSTA 23606255861
2070 PRISCILA DAIANA RIBEIRO PAULINO 36836774812

2070 SAMANTHA APARECIDA SILVA DE CAMPOS 46485456805
2070 SIRLEY SANTIAGO GUIMARÃES  ROCHA 32134099879
2070 TATIANE CRISTINA RIBEIRO  LOPES DE SOUZA 36914038830
2070 THAíS FERNANDA DOS SANTOS FRANCELINO 47343804812
2070 VALQUIRIA MARCELINO FERRETl 1 9257098842

2070 VANESSA DE AMORIM OLIVEIRA DOS SANTOS 35274260861
2330 CLEIDE DA SILVA ARAUJO 55441149787

Rua Comendador Custódio Viera, 332, Centro -CEP 12.600-030 -LORENA/SP -Tel.: (12) 31574711 / 3153-1550
Edital n° 027 -PSS n°001/2022 -Assistente de Creche